

ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU



MUNICÍPIO DE BRAGANÇA

<u>EDITAL</u>

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS ASSEMBLEIAS OU SECÇÕES DE VOTO E NºS. DE INSCRIÇÃO DOS ELEITORES QUE NELAS VOTAM

António Jorge Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Bragança, faz público, nos termos dos nºs 1 e 2 do artigo 43º da Lei nº 14/79, que as secções de voto da freguesia da SÉ - BRAGANÇA funcionarão a partir das 08.00 horas do dia 13 de Junho de 2004 nos seguintes locais: Secção de Voto nº. 1 TEATRO MUNICIPAL compreendidos entre 02 e 2 042. Secção de Voto nº. 2 ESCOLA PRIMÁRIA DO LORETO compreendidos entre 2 046 e 3 870. compreendidos entre 3 871 e 5 689. Secção de Voto nº. 5 TEATRO MUNICIPAL

compreendidos entre 7 396 e 8 865.

Secção de Voto nº. 6	.ESCOLA	A PRI	ΜÁ	RIA	DA	ESTAÇÃ(O	
	.Eleitores	com	os	n°s.	de	inscrição	no	recenseamento
compreendidos entre 8 866 e 10 240		•••••		•••••	••••			
Secção de Voto nº. 7	.ESCOLA	A PRI	ΜÁ	RIA	DAS	S BEATAS	S	
	.Eleitores	com	os	n°s.	de	inscrição	no	recenseamento
compreendidos entre 10 243 e 11 62	2	•••••			••••			
Secção de Voto nº. 8	.ESCOLA	A PRI	ΜÁ	RIA	DO	TOURAL		
	.Eleitores	com	os	n°s.	de	inscrição	no	recenseamento
compreendidos entre 11 624 e 12 93						,		
Secção de Voto nº. 9	.CENTRO) REG	G. S	EG.	SOC	CIAL - NO	VO	
compreendidos entre 12 937 e 14 22								
Secção de Voto nº. 10								
compreendidos entre 14 230 e 15 40						-		
Secção de Voto nº. 11								
compreendidos entre 15 404 e 16 48						_		
Secção de Voto nº. 12	.ESCOLA	EB/2	2-3 A	AUG	UST	O MORE	NO	•••••
						_		
compreendidos entre 16 488 e 17 54								
Secção de Voto nº. 13	.PISCINA	AS MU	JNI	CIPA	AIS .			
	.Eleitores	com	os	n°s.	de	inscrição	no	recenseamento
compreendidos entre 17 550 e 18 56	6, e EU –	1 ao l	EU ·	- 4	••••			
Bragança e Paços do Município, 20	6 de Maio	de 20	04.					

O Presidente da Câmara, António Jorge Nunes Engº. Civil